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Schaarhoogwerker - Genie 2646

rn

X7 7/ ¥ L
lll-ul

Gmnt GS-2646

(AR o - o 718

Specificaties model Genie 2646

Maximale werkhoogte
Hefcapaciteit
Energiebron

Gewicht

Platform hoogte max. @
Platform hoogte min. @
Lengte platform @

Lengte platform uitgeschoven

9.90 m
454 KG
Accu
2.055 KG
7.90 m
1.16 m
2.26m
3.18 m

Breedte platform @ 115 m
Transport hoogte @ 2.26m
Transport lengte @ 2.41m
Transport breedte @ 1.17m
Wielbasis @ 1.85m
Bodemvrijheid @ 95 mm
Bodemvrijheid met pothold uitgeklapt @ 19 mm



